
１ 予算（年度計画の予算） 

 

平成 18 年度（平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日まで） 

（単位：百万円） 

区      分 金    額 

 収  入 

  運営費交付金 

  雑収入 

  施設整備費補助金 

  公演事業収入 

  公演受託事業収入 

  基金運用収入 

  寄附金収入 

  その他の収入 

計 

 

 

11,583 

73 

412 

3,013 

56 

1,797 

1 

0 

16,935 

 

 支  出 

  一般管理費 

   うち人件費 

   うち物件費 

  事業費 

   うち人件費 

   うち国立劇場事業費 

   うち国立劇場おきなわ事業費 

   うち新国立劇場事業費 

   うち舞台芸術振興事業費 

  施設整備費 

  公演事業費 

  公演受託事業費 

  基金助成事業費 

   うち人件費 

   うち物件費 

計 

 

 

1,233 

642 

591 

10,423 

2,127 

2,187 

780 

4,887 

442 

412 

3,013 

56 

1,798 

118 

1,680 

16,935 

 

 



２ 収支計画 

 

平成 18 年度（平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日まで） 

（単位：百万円） 

区     分 金    額 

 費用の部 

  一般管理費 

   うち人件費 

   うち物件費 

  事業費 

   うち人件費 

   うち国立劇場等関係経費 

   うち舞台芸術振興事業費 

  公演事業費 

  公演受託事業費 

  基金助成事業費 

   うち人件費 

   うち物件費 

  減価償却費 

計 

  

 収益の部 

  運営費交付金収益 

  雑収入 

  公演事業収入 

  公演受託事業収入 

  基金運用収入 

  寄附金収入 

  資産見返運営費交付金戻入 

  その他の収入 

計 

 

 純損失 

 積立金取崩額 

 総利益 

 

1,188 

642 

546 

9,454 

2,146 

6,831 

477 

3,013 

56 

1,798 

118 

1,680 

503 

16,012 

 

 

10,569 

73 

3,013 

56 

1,797 

1 

503 

0 

16,012 

 

0 

0 

0 



３ 資金計画 

 

平成 18 年度（平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日まで） 

（単位：百万円） 

区     分 金    額 

 資金支出 

  業務活動による支出 

  投資活動による支出 

    翌年度への繰越金 

 

 資金収入 

  業務活動による収入 

   運営費交付金による収入 

   公演事業による収入 

   公演受託事業による収入 

   基金運用による収入 

   その他の収入 

  投資活動による収入 

   施設整備費補助金による収入 

   その他の収入 

  前年度よりの繰越金 

 

28,485 

17,904 

9,719 

862 

 

28,485 

18,918 

11,583 

3,013 

56 

1,797 

2,469 

8,406 

412 

7,994 

1,161 

 

 




