## 1 予算(年度計画の予算)

平成 18年度(平成 18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位:百万円)

区 分 金額   収入 運営費交付金   雑収入 施設整備費補助金   公演事業収入	11,583 73 412 3,013 56
運営費交付金 雑収入 施設整備費補助金 公演事業収入	73 412 3,013
維収入 施設整備費補助金 公演事業収入	73 412 3,013
施設整備費補助金 公演事業収入	412 3,013
公演事業収入	3,013
	56
公演受託事業収入	
基金運用収入	1,797
寄附金収入	1
その他の収入	0
計	16,935
支出	
一般管理費	1,233
うち人件費	642
うち物件費	591
事業費	10,423
うち人件費	2,127
うち国立劇場事業費	2,187
うち国立劇場おきなわ事業費	780
うち新国立劇場事業費	4,887
うち舞台芸術振興事業費	442
施設整備費	412
公演事業費	3,013
公演受託事業費	56
基金助成事業費	1,798
うち人件費	118
うち物件費	1,680
計	16,935

## 2 収支計画

平成 18年度(平成 18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位:百万円)

区分	金額
費用の部	
一般管理費	1,188
うち人件費	642
うち物件費	546
事業費	9,454
うち人件費	2,146
うち国立劇場等関係経費	6,831
うち舞台芸術振興事業費	477
公演事業費	3,013
公演受託事業費	56
基金助成事業費	1,798
うち人件費	118
うち物件費	1,680
減価償却費	503
計	16,012
収益の部	
運営費交付金収益	10,569
維収入	73
公演事業収入	3,013
公演受託事業収入	56
基金運用収入	1,797
寄附金収入	1
資産見返運営費交付金戻入	503
その他の収入	0
計	16,012
   純損失	0
積立金取崩額	0
総利益	0

## 3 資金計画

平成 18年度(平成 18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位:百万円)

区分	金額
資金支出	28,485
業務活動による支出	17,904
投資活動による支出	9,719
翌年度への繰越金	862
NW A UR N	
資金収入	28,485
業務活動による収入	18,918
運営費交付金による収入	11,583
公演事業による収入	3,013
公演受託事業による収入	56
基金運用による収入	1,797
その他の収入	2,469
投資活動による収入	8,406
施設整備費補助金による収入	412
その他の収入	7,994
前年度よりの繰越金	1,161